



MINISTERIO
DE SALUD

HOSPITAL NACIONAL DE CHALCHUAPA
VERSION PÚBLICA

Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la Información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como Confidencial entre ellos los datos personales de las personas naturales firmantes (Direcciones y números de documentos personales)".

(Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del Lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa.

|  | | GOBIERNO DE EL SALVADOR | | |
|---|------------------|---|----------------|------------|
| Hospital Nacional de Chalchuapa | | UNIDAD DE ADQUISICIONES | | |
| UACI del Hospital de Chalchuapa | | Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL | | |
| | | PREVISION NO:202032233020221154118 | | |
| ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS | | | | |
| Lugar y Fecha: | | Chalchuapa, Santa Ana 06 de Octubre del 2020 | | |
| | | No.Orden:147/2020 | | |
| RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE | | | NIT | |
| ALMACENES VIDRI, S.A. DE C.V. | | | 02101911710016 | |
| CANTIDAD | UNIDAD DE MEDIDA | DESCRIPCION | PRECIO | VALOR |
| | | | UNITARIO | TOTAL |
| - | - | LINEA:0202 Atención Hospitalaria--SUMINISTRO DE BIEN | - | - |
| 12 | Cada Uno | 70208300 TABLA YESO | \$7.75 | \$93.00 |
| 2.5 | Cientos | 70212443 TORNILLO PUNTA BROCA DE 11/4 | \$1.68 | \$4.20 |
| 250 | Cada Uno | 70212440 TORNILLO PUNTA BROCA DE 1" | \$0.05 | \$12.50 |
| 3 | Cientos | 70212427 TORNILLO PARA TABLA ROCA DE 7/16 | \$3.35 | \$10.05 |
| 4 | Cada Uno | 81001267 LAZO DE DE PROPILENO 3/8" | \$2.12 | \$8.48 |
| 4 | Cada Uno | 70226100 CRICOS CON ESCOBILLA LIMPIA PARABRISAS | \$7.25 | \$29.00 |
| 1 | Cada Uno | 70303971 SIERRA CIERCULAR DE 12" FINA | \$15.48 | \$15.48 |
| 4 | Cada Uno | 70225003 CRICO LIMPIA PARA BRISAS DE 18" | \$7.03 | \$28.12 |
| 3 | Cada Uno | 70212618 BISAGRA DOBLE ACCIÓN DE 10" | \$25.09 | \$75.27 |
| 1 | Cada Uno | 70208459 PUERTA DE DOS TABLEROS SIMULADO TIPO AMERICANO DE 0.95 X 2.00 METROS | \$31.78 | \$31.78 |
| 2 | Cada Uno | 70120213 CAPACITOR DE MARCHA DE 7.5MFD 370V | \$2.18 | \$4.36 |
| 1 | Cada Uno | 70120023 CONTACTOR PARA 50 AMPERIOS 3 POLOS 208/230 VAC CON CONTACTOS AUXILIARES 60HZ | \$34.01 | \$34.01 |
| 1 | Cada Uno | 70120005 CONTACTOR PARA 15 AMP. 3 POLOS 220 VAC | \$32.90 | \$32.90 |
| 6 | Cada Uno | 70209618 FUSIBLE DE 2 AMP. 250V | \$0.35 | \$2.10 |
| 10 | Cada Uno | 80804073 TRAJE PARA LLUVIA DE DOS PIEZAS TALLA L | \$13.10 | \$131.00 |
| 2 | Cada Uno | 80804074 TRAJE PARA LLUVIA DE DOS PIEZAS TALLA XL | \$13.94 | \$27.88 |
| 2 | Cientos | 70212427 TORNILLO PARA TABLA ROCA 6X1 | \$1.67 | \$3.34 |
| 30 | Cada Uno | 70205234 TUBO FLUORESCENTE DE 34 WHATS 120 VOLTIOS | \$1.29 | \$38.70 |
| 20 | Cada Uno | 70208111 VIDRIO SOLAIRE DE 1 METRO | \$1.56 | \$31.20 |
| 10 | Cada Uno | 80701083 FRASCO DISPENSADOR PLASTICO 1000ML | \$2.18 | \$21.80 |
| 3 | Galón | 70213134 PINTURA DE ACEITE COLOR BLANCO MATE | \$36.74 | \$110.22 |
| 1 | Cada Uno | 70208550 CANDADO PARA INTEMPERIE 40MM | \$5.30 | \$5.30 |
| 1 | Cada Uno | 70211291 NIPLE GALVANIZADO TODO ROSCA DE 1/2" | \$0.27 | \$0.27 |
| 1 | Cada Uno | 70211315 NIPLE GALVANIZADO DE 1/2" | \$0.42 | \$0.42 |
| 3 | Cada Uno | 70211230 CODO GALVANIZADO DE 1/2" | \$0.75 | \$2.25 |
| 3 | Cada Uno | 70211240 TEE DE HIERRO GALVANIZADO DE 1/2" | \$0.90 | \$2.70 |
| 1 | Cada Uno | 70211324 NIPLE DE HIERRO GALVANIZADO DE 1/2" | \$0.95 | \$0.95 |
| 2 | Cada Uno | 70213308 RODILLO COMPLETO 4" CON MANERAL | \$4.74 | \$9.48 |
| 1 | Cubeta | 70208080 MASILLA YESO PARA TABLA ROCA | \$18.90 | \$18.90 |
| 10 | Cada Uno | 70210362 LJA PARA MADERA N.150 PLIEGO | \$0.51 | \$5.10 |
| 6 | Cada Uno | 70213308 BANDEJA CON RODILLO | \$4.74 | \$28.44 |
| 5 | Galón | 70213134 BASE BLANCA ESMALTE | \$36.74 | \$183.70 |
| 3 | Cada Uno | 70208140 CEMENTO CESSA DE 42.5 KILOGRAMOS | \$8.98 | \$26.94 |
| 2 | Galón | 70213449 MASILLA PARA TABLA YESO INTERIOR | \$5.02 | \$10.04 |
| 4 | Cada Uno | 70213309 BROCHA DE 1" | \$1.06 | \$4.24 |
| - | - | TOTAL..... | - | \$1,044.12 |
| SON: mil cuarenta y cuatro 12/100 dolares | | | | |
| OBSERVACION: 1. ENTREGA INMEDIATA DESPUÉS DE RECIBIDA ORDEN DE COMPRA DE LO CONTRARIO INCURRIRÁ EN LAS SANCIONES DEL ART.85 LACAP 2. ADMINISTRADOR DE CONTRATO SR. ANTONIO SOTO TEL. 28914586 | | | | |
| LUGAR DE ENTREGA:ALMACEN DEL HOSPITAL NACIONAL DE CHALCHUAPA | | | | |
| LUGAR DE NOTIFICACIONES: | | | | |

| | |
|---|--|
|   Titular o Designado |  |
|   Elaborada por: gasencio |  Suministrante |